

Årsredovisning för
Hundcenter Ådi & Gänget AB

559242-6927

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Palm Friberg
Styrelseledamot

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hundcenter Ådi & Gänget AB, 559242-6927, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av produkter och tjänster inom hundbranschen. Företaget tillhandahåller hundkurser och aktiviteter på grundläggande, avancerad och tävlingsnivå för familjehundar, tävlingshundar och andra hundar i arbete eller tjänst t ex sociala arbetshundar, vårdhundar, workshops mm. Företaget bedriver även hunddagis med fast lokal, hundrastning, mobilt hunddagis som utgår från en transportbil och hundpensionat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 262 850	1 988 497	1 271 862
Resultat efter finansiella poster	-42 047	42 030	13 030
Soliditet %	3,4	8,7	5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på att räkenskapsåret 2020 endast var 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 076	32 105
Balanseras i ny räkning		32 105	-32 105
Årets resultat			-42 047
Belopp vid årets utgång	25 000	42 181	-42 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 181
Årets resultat	-42 047
Summa	134
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134
Summa	134

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 262 850	1 988 497
Övriga rörelseintäkter		399 055	314 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 661 905	2 303 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-292 442	-318 223
Handelsvaror		44 561	17 001
Övriga externa kostnader		-795 281	-698 350
Personalkostnader	2	-1 643 051	-1 244 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 860	-12 852
Summa rörelsekostnader		-2 699 073	-2 256 810
Rörelseresultat		-37 168	46 565
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 879	-4 535
Summa finansiella poster		-4 879	-4 535
Resultat efter finansiella poster		-42 047	42 030
Resultat före skatt		-42 047	42 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 925
Årets resultat		-42 047	32 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 654	75 514
Summa materiella anläggningstillgångar		62 654	75 514
Summa anläggningstillgångar		62 654	75 514
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		183 491	138 930
Summa varulager m.m.		183 491	138 930
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 349	44 004
Övriga fordringar		1 033	5 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 169	85 057
Summa kortfristiga fordringar		108 551	134 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 685	421 226
Summa kassa och bank		380 685	421 226
Summa omsättningstillgångar		672 727	695 003
SUMMA TILLGÅNGAR		735 381	770 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 181	10 076
Årets resultat		-42 047	32 105
Summa fritt eget kapital		134	42 181
Summa eget kapital		25 134	67 181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 000	115 000
Övriga skulder		167 209	167 209
Summa långfristiga skulder		252 209	282 209
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 851	3 558
Leverantörsskulder		60 175	38 205
Skatteskulder		4 553	6 632
Övriga skulder		109 969	98 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 490	273 849
Summa kortfristiga skulder		458 038	421 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		735 381	770 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 800	95 800
Utgående anskaffningsvärden	95 800	95 800
Ingående avskrivningar	-20 286	-7 434
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 860	-12 852
Utgående avskrivningar	-33 146	-20 286
Redovisat värde	62 654	75 514

Underskrifter

Lidköping

Malin Palm Friberg

2023-07-02

Malin Palm Friberg

Datum

Styrelseledamot